
Informace a rezervace: sekretariat@noveodbory.cz | +420 736 512 973 | www.noveodbory.cz

LÁZNĚ LUHAČOVICE
REKONDIČNÍ POBYTY 2024

Týdenní pobyt
ve vyhlášených lázních

Lázeňské domy Kategorie
6 nocí 7 nocí

Plná penze Polopenze Plná penze Polopenze

Dům Bedřicha Smetany****
Komfort A+ 11 656 Kč 10 516 Kč 13 188 Kč 11 858 Kč

Komfort A 11 416 Kč 10 276 Kč 12 908 Kč 11 578 Kč

Jestřabí Komfort B 10 492 Kč 9 352 Kč 11 830 Kč 10 500 Kč

Riviera*** Komfort 9 688 Kč 8 788 Kč 10 892 Kč 9 842 Kč

Vila Pod Lipami***superior Komfort 9 118 Kč 8 398 Kč 10 227 Kč 9 387 Kč

V ceně je zahrnuto ubytování, polopenze a všechny uvedené vzorové procedury. V ceně není započítán lázeňský poplatek ve výši  
50 Kč osoba/den.  Ceny v Kč, včetně DPH za osobu a pobyt. Ceny dvoulůžkového pokoje, platí při plně obsazeném pokoji, tj. 2 osobami. 

Parkování možné na základě rezervace za poplatek 100 Kč den. 

Lázně Luhačovice, a.s. jsou čtvrté největší a jedny z nejkrásnějších 
lázní v České republice. Nachází se v malebném údolí nedotčené 
přírody chráněné krajinné oblasti Bílé Karpaty. Jedinečné léčivé 
prameny řadí Luhačovice mezi nejlepší léčebné lázně v Evropě 
v léčbě dýchacích cest a dalších onemocnění. Architektura 
Luhačovic má nenapodobitelný a neopakovatelný ráz, který jí 
vtiskl slovenský architekt Dušan Jurkovič.

Strava: plná penze / polopenze. Snídaně formou bufetu v hotel 
(ve Vile Pod Lipami snídaně ve Společenském domě). Oběd a večeře 
u všech ubytování ve formě bufetu ve Společenském domě.

Ubytování: dvoulůžkové pokoje / za příplatek 300 Kč/den 
v jednolůžkovém pokoji, mimo Vilu pod Lipami, kde jsou pouze 
dvoulůžkové pokoje.

Procedury *:
1x předpis procedur lékařem
1x přírodní uhličitá koupel se suchým zábalem
1x perličková koupel se suchým zábalem
2x rašelinový obklad zad
2x masáž klasická – částečná
2x inhalace 
1x hydromasážní koupel

Denně pitná kúra luhačovických minerálních vod

Možnost dokoupit si další procedury dle potřeby   
a doporučení lékaře.

*  jednotlivé procedury mohou být změněny dle rozhodnutí lékaře 
s ohledem na zdravotní stav účastníka rekondičního pobytu


